ANUBIS S.R.L.

ENTRE RIOS 215- PISO 5-DPTO A

Inscripto

70511
70512
70518
70521
70522
70569
70571
70573
70575
70578
70669
70670
70671
70672
70673
70764
70779
70780
9360
9478
HWCC2
WZ6531Z
WZ6535Z
WZ6575Z
WZ6576Z

=
WWWWNENENDOCOODOOOANOUIAO®ODOD

4008789705112
4008789705129
4008789705181
4008789705211
4008789705228
4008789705693
4008789705716
4008789705730
4008789705754
4008789705785
4008789706690
4008789706706
4008789706713
4008789706720
4008789706737
4008789707642
4008789707796
4008789707802
4008789093608
4008789094780
4893825016037
62243404212
62243404298
62243413351
62243413375

COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

HERRADOR -PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE
SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM
SET DE REGALO ESPACIO-PLB
PORSCHE 911 GT3 CUP

POLICIA HIDROAVION- PLB

POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
JUEGO DE PICNIC

JUEGO DE JARDINERIA

FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS
FAMILIA NUMEROSA DE BUHOS

13/04/23

C0005797

30714534471
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V

0021-00018018

BARRIO CENTRO SUR / CORDOB

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
R.CHECA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 124 Peso (KQg): 22.6

Factura: 0023-00010717

Datos de entrega
PASAJE EMILIO HUESPE 130, CORDOBA.

EXPRESO ALEX (30707230432)
DR.PROF.PEDRO CHUTRO 2446

$1.499.944,00
Valor Declarado
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